
PERIODICITA VYVÁŽENÍ 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU:
 Cena Interval svozů

NÁDOBA 120 l  - 1x týdně 1 575 Kč každý pátek

                            - 1x za 14 dní 1 045 Kč každý sudý pátek

NÁDOBA 240 l  - 1x týdně 2 405 Kč každý pátek

                            - 1x za 14 dní 1 315 Kč každý sudý pátek

NÁDOBA 120 l - 1x měsíčně 560 Kč

NÁDOBA 240 l - 1x měsíčně 615 Kč

*  PLATNOST Z ROKU 2015 KONČÍ 31. 01. 2016

*  JIŽ DNES K DISPOZICI NA OBECNÍM ÚŘADĚ

BIOODPAD 2016

NÁDOBA 120 l  - 1x týdně 625 Kč

NÁDOBA 240 l - 1x týdně 810 Kč

PRVNÍ PES           200 Kč
každý další          250 Kč

PRVNÍ PES           100 Kč

každý další          150 Kč

VODNÉ 34,92 Kč/ m3

STOČNÉ 47,46 Kč/ m3

Důsledně Vás žádáme o neznehodnocování tříděného 

odpadu něčím, co tam nepatří a  dodržování čistoty                   

v okolí sběrného místa.                                                                                  

Společnost A.S.A. úklid nezajišťuje.

Již od 1. 12. 2015  zajištěn sběr jedlých olejů a tuků v ul. Na Návsi a Na Průhoně.

ZNÁMKY ZA ODPAD:

          O B E C    D O B Ř E J O V I C E                                
NA NÁVSI  26, DOBŘEJOVICE, 251 01 ŘÍČANY, OKRES PRAHA-VÝCHOD

      Obecní sazebník roku 2016
 

poslední pátek v měsíci

 

POPLATEK ZA PSA:

platí pro příjemce důchodu všeho druhu bez dalšího 

příjmu

VODNÉ A STOČNÉ

každou středu

Odvoz bioodpadu bude zahájen od dubna 2016. Každý pátek v měsíci až do konce 

listopadu roku 2016 .  Termín bude dodatečně upřesněn.



 


